AMMINISTRAZIONE PUBBLICA

COMUNE DI SESTO AL REGHENA
COMUNE DI MANIAGO

COMUNE DI SAN MARTINO AL TAGLIAMENTO
COMUNE DI SAN VITO AL TAGLIAMENTO
COMUNE DI PORDENONE

COMUNE DI VALVASONE ARZENE
COMUNE DI AVIANO

COMUNE DI PORCIA

COMUNE DI CORDOVADO

COMUNE DI MORSANO AL TAGLIAMENTO
COMUNE DI ROVEREDO IN PIANO
COMUNE DI MONTEREALE VALCELLLINA

PROVINCIA

PORDENONE
PORDENONE
PORDENONE
PORDENONE
PORDENONE
PORDENONE
PORDENONE
PORDENONE
PORDENONE
PORDENONE
PORDENONE
PORDENONE

IMPORTO RICH.

€ 78.660,00
€ 589.950,00
€ 19.664,94
€ 227.743,77
€ 668.610,00
€ 78.660,00
€ 157.320,00
€ 98.325,00
€ 39.330,00
€ 74.519,77
€ 78.660,00
€117.990,00

FINANZIATA
FINANZIATA
FINANZIATA
FINANZIATA
NON FINANZIATA
NON FINANZIATA
NON FINANZIATA
NON FINANZIATA
NON FINANZIATA
NON FINANZIATA
NON FINANZIATA
NON FINANZIATA
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